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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9   

E-mail     info@ost.al   

Web-faqe   www.ost.al  
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar – me mjete elektronike – 

Shërbime, Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomik, ku të gjithë kushtet janë të përcaktuara 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-29489-11-14-2024 

 Loti I:       REF-29494-11-14-2024 

 Loti II:                 REF-29496-11-14-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve të 

OST sh.a. për një periudhë 3 vjeçare” (e ndare ne dy lote): 

 Loti I: Shërbimi privat i sigurisë fizike për N/Stacionin Fierze, N/Stacionin Koman, N/Stacionin 

Vau Dejës, N/Stacionin Koplik, N/Stacionin Burrel dhe N/Stacioni Shumat, për një periudhë 3 

(tre) vjeçare. 

 Loti II: Shërbimi privat i sigurisë fizike për N/Stacionin Tirana 1, N/Stacionin Tirana 2, 

N/Stacionin Sharrë, N/Stacionin Rrashbull, NJMT, Zyrat Qëndrore OST sh.a., N/Stacionin 

Elbasan 1, N/Stacionin Elbasan 2, Magazina Elbasan, N/Stacionin Zemblak, N/Stacionin Fier, 

N/Stacionin Babicë dhe N/Stacionin Hoxharë, për një periudhë 3 (tre) vjeçare. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 66162000-3 - Shërbime ruajtjeje 

 

6. Fondi limit: 539,448,885.61 (pesëqind e tridhjetë e nëntë milion e katërqind e dyzet e tetë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e një) Lekë pa TVSH, konvertuar në vlerën 

5,498,408.78 (pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetë pikë shtatëdhjetë 

e tetë) Euro pa TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 14.11.2024 (1 EUR = 98.11 ALL). 

 Loti I: 174,956,395.33 (njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë pikë tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH, konvertuar në vlerën 

1,783,267.71 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

pikë shtatëdhjetë e një) Euro pa TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 14.11.2024 (1 EUR = 

98.11 ALL). 

 Loti II: 364,492,490.28 (treqind e gjashtëdhjetë e katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy 

mijë e katërqind e nëntëdhjetë pikë njëzet e tetë) Lekë pa TVSH, konvertuar në vlerën 

3,715,141.06 (tre milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e një pikë zero 

gjashtë) Euro pa TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 14.11.2024 (1 EUR = 98.11 ALL). 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjetë e gjashtë) 

muaj nga hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 16.12.2024, Ora 10:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 


